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Teteras / Cafeteras / Calentadores 

ESPÁTULAS

CALENTADORES

CAFETERAS

DE RESISTENCIA

COCINA Espátulas - Cafetera - Tetera - Termo - Resistencias

Código Número Medidas (mm)
A         B         C

Modelo
Código Número

Color de 
cabeza

Medidas (mm)
L                 A

Precio
Precio

Código Número Capacidad Master Precio

Código Capacidad

Código Material Precio

Precio

Termo de acero inoxidable
Características:
• Vaso de acero inoxidable con 
terminales de plástico.
• Para bebidas calientes o frías.
• Tapa deslizable con válvula.
• Capacidad: 400ml

B

A

C

Características:
• A prueba de calor (800 ºF / 425 ºC) y de manchas
• Cabeza desmontable
• Apto para lavavajillas
• Cabeza de silicón mango de madera

Espátulas con silicón

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

A

FB100-16
FB100-67
FB100-09
FB100-36

A

L

FB102-16
FB102-67
FB102-09
FB102-36

A

L

FB103-16
FB103-67
FB103-09
FB103-36

L

A

FB101-16
FB101-67
FB101-09
FB101-36

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

15TERMOS005CH FEB-400A1 180     83     65 Sin asa $428.04

L

15ESPATU005LE
15ESPATU006LE
15ESPATU007LE
15ESPATU008LE
15ESPATU009LE
15ESPATU010LE
15ESPATU011LE
15ESPATU012LE
15ESPATU013LE
15ESPATU014LE
15ESPATU015LE
15ESPATU016LE
15ESPATU017LE
15ESPATU018LE
15ESPATU019LE
15ESPATU020LE

FB100-16
FB100-67
FB100-09
FB100-36
FB101-16
FB101-67
FB101-09
FB101-36
FB103-16
FB103-67
FB103-09
FB103-36
FB102-16
FB102-67
FB102-09
FB102-36

Blanca
Roja
Azul

Limón
Blanca

Roja
Azul

Limón
Blanca

Roja
Azul

Limón
Blanca

Roja
Azul

Limón

267         38

280         44

323         69

285         69

 $119.48 
 $109.04 
 $165.88 
 $119.48 
 $128.76 
 $135.72 
 $122.96 
 $136.88 
 $214.60 
 $298.12 
 $251.72 
 $315.52 
 $172.84 
 $226.20 
 $180.96 
 $180.96 

Características:
• Material: hierro fundido
• Terminado color negro

Tetera

Filtro metálico

15TETERA002CH
15TETERA001CH

TH-I-1.4L
TH-I-0.8L

1.4 Litros
0.8 Litros

4 pzas.
8 pzas.

$2,212.12
$1,227.28

Unidad: 1 pieza

Características:
• Material: plástico transparente
   de alta calidad
• Con tapa de plástico
• Cuenta con resistencia y cable de alimentación
• Contamos con resistencia de
   repuesto 15RESIST010SM

Cafetera de plástico

Características:
• Resistencia para cafetera
• 500 W
• 127 Volts

Resistencia para cafetera

Unidad: 1 pieza  Master: 50 piezas

15RESIST010SM Aluminio  $25.00 

15TERMOS007SM 1 Litro  $119.19 

Unidad: 1 pieza  Master: 25 piezas




